
18V Akumulátorový vysokotlaký
čistič EZClean

RY18PW22A‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Raději než se unavovat vyndáním tlakové myčky k vyčištění
vozidla, kola nebo jiného povrchu, jednoduše uchopte svůj
vysokotlaký čistič EZClean, připojte ho k hadici a můžete začít
čistit

Čistěte na cestách! Pomocí přiložené sifónové sady můžete
čerpat z jakéhokoli zdroje čerstvé vody, jako je jezero nebo
kbelík, a čistit tak kdekoliv zrovna potřebujete

6m dlouhá hadice znamená větší flexibilitu pohybu při čištění
mimo domov

Tryska 3v1 zahrnuje turbotrysku pro náročné čistící aplikace,
15° rozprašovač pro standardní čištění a funkci sprchy pro
vyplachování

4x výkonnější než standardni zahradní hadice pro rychlé čištění
nejrůznějších povrchů

Napětí 18V

Max. podtlak (bar) 22

Průtok (l/h) 182

Max. sací zdvih (m) 1.2

Standardní vybavení tryska 3v1, sifónová sada

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133004570

Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného
kartonu

EAN kód 4892210182906

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A)) 86.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.0

Kapacita aku (Ah) ‐

Napětí 18V

Počet dostupných akumulátorů 0

Připojení trysky Rychlospojka

Standardní vybavení tryska 3v1, sifónová sada

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

